Scripturas errasse arbitreris. si veritates qua in /
 Ensecus hnt. qris iueire. Ita illi qrebant ihm. ne
 forte relinquens eos reus eēt ad celos. cum illi
 placuissit itez. Scētur Optet qd qrit ihm. n
 negligēt et dissolute trāsire sic multi qrit. et nō
 iuemūt. s; cū labore et dolore. Glosa Vel metues
 bāt. ne q herodes i infācia ei9 pāsse qsier. at tūc
 iā i puericia positi iuēta optumitate alij mēfices
 rēt. Grec9 Sz ipe dñs rīdet ad oia et corrigēs
 quodāmō dictū ei9 d eo q putabaē pē. vez pēz
 maifesta. docēs nō p ifima gradi. s; i altū extolli
 vñ seqē. Et ait ad illos. qd ē q me qrebatis. Be
 da. Et qd poti9 debebat ei cui ē efn9 fili9. mētis
 oculos attollē cogit. vñ sequit. nesciebat qz i
 his q pēs mei sūt. optet me esse. Ambz. Due sūt
 i xpo gnacōs. vna ē pna. alia maēna. Pna diui/
 mor. mēna. ho q i nrm labore vsūq; scēdit. Ciril
 lus. s; igit dicit ondēs se mēsurā huānā trāscedē
 re. et i nuēs q sacra hgo effecta sit mīstra nego/
 cij cū pepit carnē. Ipse ho nātalit et vere deus
 erat. et fili9 pēs excelh. hmc at valētini seqēs
 audiētes q tēplū erat dei pudeat dicē q creator
 et legis de9 et tēplū nō ipe pē ē xpi. Ephiphā.
 Attēdat et hebion q p9 annos. rj. et nō p9 ēce
 simū ānū xps repit stupēd9 i smoi9z gte suam
 obrē nō ē dicē q postq; veit ad eū spūs i baptil
 mo. fact9 fuit xps. s; ab ipa puericia et tēplū ag
 nouit et patrē. Grec9. s; ē dmostracō pma sapie
 et h9 pueri ihu. q nāq; puerilia ei9 wāt. dia
 bolice putam9 eē dōstracōis. nisi qd ea solavelit
 acceptare neq; q his q tenem9 oppugnātia. s; ma
 gis osona ppheticis dictis. qz speciosus p filijs
 hoim. et matru obediēs et moribz facit9. et visu n
 modicū venerād9 et placid9. ad loquēd faciūd9
 dulcis et puid9. et multū strenuitate cogit9 tā
 q q replet9 sapia fuerat. et sic i alijs. sic dūfacio
 nis huāne atz locucōis quis sup hoim tūm9 et
 rō. māfuetudo em sibi p apuū. Sup s; aut oia vbi
 ascēdit sup verticē ei9. nec huāna man9 excepta
 maēna. hic at possum9 vtilitatē oseq. Dū em ma
 riā merepat dñs qrentē ipū mē p m qd. omīssio
 nē vnculoz. sāguinis aptissime suggerit. osten
 dēs q nō otigit mēta pfectōis attigē eū qui ad
 huc vagat i his q corpi oferūt. et q hō dicit a
 pfectōe p affectū cognatoz. sequit. Et ipi nō in
 tel. ver. qd lo. ē ad illos. Beda. qz scz d sua diui
 nitate ad eos loqbaē. Orig. vel nesciebat vtrū
 dicēs i his q pēs mei sūt. significaret i tēplo. an
 aliqd alti9. et qd magis edificat. Vnusquisq; n.
 nrm si bon9 fuerit. poti9 sessio dei pēs ē. Si quis
 aut nostrū sessio dei patris ē. hē i medio sui ihm.

Et scēdit cū eis et
 nit nazareth. et erat
 subdit9 ill' Et mat cō
 suabat oia hba s; cō
 ferēs i corde suo. Et
 ihs pficiebat etate et
 sapia. et gracia apud
 deum et homines.

Grecus. Totā mē
 mediā xpi vitā q est
 mē oñsionē etatis et
 tēp9 baptilmatis ve
 lut imūne alicui9 fa
 mosi et puplici mira
 culi et doctrie euāge
 lista sub vno verbo
 colligit dicēs. Et de
 scē. cū eis et ve. naz.
 Orig. Crebro ihs

scēdit cū discipulis suis nec sp hāt i mōte. qz n
 valebāt q vāns morbis laborāt. ascēdē i mōtē
 pdeco et nūc scēdit ad illos. q dōzū erāt. seqē.
 Et erat subdit9 illis. Grec9. qnq; em hō p m9
 legis institūēs ipe secūdatio ope aprobabat. sic
 illi. Bon9 pastor aiaz suā poit p ouib9 suis. pō
 nāq; paulo p nram salutē exqres aiam exposuit
 ppiā. aliqū ver9 p9 viuēdi ppoit exēplar. et po
 stea pmebat. hōten9 sādionē. Sic h. bec tria p
 ceteris ope mōstrās. Diligē deū. honoz. are pētes
 deū. ho et ipis pferre pentibz. Cū. n. repb edēē
 a pentibz minoris cure ceta reputat. q q sūt dei.
 Deniq; ipis q pentib9 obediētiā pstat. Beda
 qd em magister hūritis nisi officiū pietatis iplēt
 Quid mē nos ali9 q qd agia nob vellet ageret.

Orig. Discam9 q et nos filij pētibz nris eē sub
 iect9. qd si pēs n iuerit. Subijctam hīs q patrū
 hnt etatē. Ihs fili9 dei subijct9 ioseph et marie.
 Ego ho subijct9 epō q mibi ostitut9 ē pē. puto
 q itelligebat ioseph qz maior se erat ihs. et tre
 pid9 mode rabaē ipiū. videat q vnusquisq; q se
 pe q subiect9 ē maior sit. Nō si itellerit. nō ele
 uabit supbia q ē sublimior dignitate sciēs sibi me
 lioz eē subiectū. Greg. mē. Ampli9 qm ipube
 ribz adhuc ē ipfecta discrecō. egerq; p. puectos
 ad statū. puchi pfectioz. nō cū ptigūz. rj. ānū
 paret pentibz. vt ondāt q quicqd p. pmocionez
 pficiē. anq; ad finē pueiat. obediētiā tanq; pdu
 centē ad bonū. vtilitē āpteraē. Basil. i li. religio/
 nū. ab ipa aut pmeua etate pentibz obediēs que
 libz labore corporeū hūilit et reuerēt sustinuit.
 Cū. n. hoies eēt honesti et iusti. egem tū nēcioz
 rū penuriā paciēt es. teste psepī p9 venerādi mī
 stro. manifestum ē q sudores corporeos otinuo
 frequētabāt. nēcia vite sibi qretes ihs at obediēs
 ill' vt septura testat. eē sustinēdo labores subiecti
 onē plenariā sustiebat. Ambro. et miraris. si pē
 dferet. q subdit9 mē. nō vtiq; ifirmitatis. s; pietas
 tis ē ista subiectō. attollat licet caput heretic9 vt
 alieis auxilijs afferat eū q mittit idigē. nūqd et
 huāno egebat auxilio. vt mēno fuiret ipio. dferē
 bat ancillio. dferēbat simulato pē. et miraris si dō
 stulit. an hō dferre pietatis ē. dferre deo ifirmi
 tatis. Beda. hgo at sue q itelligit siue q nōdū
 itelligē potuit. oia suo pte i corde q si rimnāda
 et diligēci9 scrutāda recōdebat. vñ seqē. Et mat
 ei9 qsuabat oia hba s; oferēs i corde suo. Grec9
 Cōsidera prudētissimā mulierē mariā. vere sapie
 mēz. q hē scolaris sit pueri. nō. n. ei vt puero. ne
 qz vt viro. s; vt deo vacabat vlti9. et illi9 w cel
 diuinas et opa reputabat idēco nil ex dictis aut ac
 tis ab eo mēssum illi petebat. Sz sic ipū hūi9
 us i visceribz. ita nūc eiusdē modis et dicta oapi
 ebat. q i corde suo quodāmō fouebat. Et s; qdes
 iā secū i pnti orēplabaē. s; at expectabat i futu
 rū clari9 reuelandū. et hac qdē tāp regula et le
 ge et p torā vitā vtebat. vñ sequit. Et ihs. pfi
 bat etate et sapia et grā ap8 deū et hoies. The.
 Sz inqūt. quō pē equal pē eē i subz q scz ipfec
 tus crescē dē. nō aut i eo q ē hū. dē incrementuz
 suscipe. Sz i eo q fact9 ē hō. si em vere pfect
 postq; factū ē caro q an impfectus extit erat. qd